بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
آیدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر و
عافیت ہیں۔ الحمد للہ
احباب کرام حضور انور کی صحت
وسلامتی و رازی عمر مخصوصی
حفاظت اور مہمات دینیہ میں
فائز المرامی نیز حضور انور کی حرم
محترم حضرت سیدہ بیگم صاحبہ کی
صحت کاملہ کیلئے تواتر کیا تھو دعائیں
جاری رکھیں

۲۵ صفر ۱۴۱۲ ہجری ۵ ربوہ ۱۳۷۰ شمسی ۶ ستمبر ۱۹۹۱ء

# حضرت مسیح موعود علیہ السلام کی جماعت کو نصائح

فرمایا :- " لوگ تمہیں دکھ دیں گے اور ہر طرح سے تکلیف پہنچائیں گے مگر ہماری جماعت کے لوگ جوش نہ دکھائیں۔ جوش نفس سے دل دکھانے والے الفاظ استعمال نہ کرو۔ اللہ تعالیٰ کو ایسے لوگ پسند نہیں ہوتے ہماری جماعت کو اللہ تعالیٰ ایک نمونہ بنانا چاہتا ہے۔"